
Приложение № 4 
к соглашению о предоставлении из бюджета 

Голышмановского муниципального округа 
муниципальному бюджетному или автономному учреждению 

субсидии на иные цели 
от_08.07.2025г__ №_4_

Отчет о расходах, 
источником финансового обеспечения которых является Субсидия 

на октября 20_25_ г.
Наименование Учредителя _Комитет образования Администрации Голышмановского городского округа
Наименование Учреждения -Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Малышенская средняя общеобразовательная школа» 
Единица измерения: рубль (с точностью до второго десятичного знака)
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Предоставление субсидии на 
выполнение работ по устройству 
ограждения спортивной площадки и 
приобретение спортивного инвентаря 
(мячи футбольные, волейбольные и 
волейбольная сетка)

50502 198 
0702 
72002 
10430 
622 
006033 
8
010215 
0

0,00 0,00

/А «гIff fl

1100000,00

4—

1100000,00

% М 
141—

0,00 1097216,04 0,00 2783,96 2783,96

Руководитель (уполномоченное лицо) _директор_______>
(должность) (под'Ц

"_01_" -октября________ 20-25- г. Ру

ууЖ С.В. Кнакнина___________
is£) фасшиф1ЮНка подписи)


